

## 令和元年度 政務活動費出納簿

会派名：堀川 和彦

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
H31.04.01	1	資料購入費 (ドメイン更新費用)	0	3,888	-3,888
H31.04.03	2	広報広聴費 (活動報告4月号2000枚)	0	6,815	-10,703
H31.04.08	3	広報広聴費 (駅頭活動時駐車場代)	0	400	-11,103
H31.04.10		政務活動費	150,000	0	138,897
H31.04.12	4	広報広聴費 (駅頭活動時駐車料)	0	500	138,397
H31.04.16	5	資料購入費 (レンタルサーバー使用料)	0	24,732	113,665
H31.04.17	6	広報広聴費 (駅頭活動時駐車料)	0	200	113,465
H31.04.20	7	広報広聴費 (活動報告4月号2000枚追加分)	0	7,715	105,750
H31.04.24	8	資料購入費 (ADSL利用料)	0	1,202	104,548
H31.04.26	9	広報広聴費 (活動報告4月号郵送料 後援会旅行案内同封 按分1/2)	0	43,400	61,148
R01.05.01	10	広報広聴費 (活動報告5月号2000枚 選挙活動面有1/2按分)	0	3,407	57,741
R01.05.06	11	資料作成費 (プリンターインク代)	0	9,720	48,021
R01.05.13	12	広報広聴費 (駅頭活動時駐車料)	0	400	47,621
R01.05.15	13	広報広聴費 (駅頭活動時駐車料)	0	200	47,421
R01.05.16	14	広報広聴費 (駅頭活動時駐車料)	0	500	46,921
R01.05.23	15	資料購入費 (ADSL基本料)	0	715	46,206
R01.05.23	16	資料購入費 (ADSL利用料)	0	1,202	45,004
R01.05.30	17	広報広聴費 (活動報告6月号2000枚)	0	6,815	38,189
R01.06.03	18	広報広聴費 (駅頭活動時駐車料)	0	400	37,789
R01.06.05	19	広報広聴費 (エコノミーラベル)	0	14,900	22,889
R01.06.12	20	広報広聴費 (駅頭活動時駐車料)	0	200	22,689
R01.06.14	21	広報広聴費 (駅頭活動時駐車料)	0	500	22,189
R01.06.15	22	資料購入費 (図書(大阪都構想の対案))	0	2,000	20,189
R01.06.21	49	資料作成費 (ADSL利用料)	0	1,202	18,987
R01.07.05	23	広報広聴費 (活動報告7月号2000枚)	0	6,425	12,562
R01.07.10		政務活動費	150,000	0	162,562
R01.07.10	24	資料作成費 (プリンターインク)	0	1,933	160,629
R01.07.22	25	広報広聴費 (駅頭活動時駐車料)	0	400	160,229
R01.07.23	26	資料購入費 (ADSL利用料)	0	1,202	159,027
R01.07.23	27	資料購入費 (ADSL基本料)	0	715	158,312
R01.07.26	28	広報広聴費 (駅頭活動時駐車料)	0	500	157,812
R01.07.28	29	広報広聴費 (活動報告8月号2000枚)	0	6,765	151,047
R01.07.29	30	広報広聴費 (駅頭活動時駐車料)	0	200	150,847
R01.08.09	31	研修費 (指定管理者研究会 協定の考え方と災害時の対応)	0	5,000	145,847
R01.08.09	32	研修費 (セミナー受講交通費)	0	1,660	144,187
R01.08.09	33	広報広聴費 (駅頭活動時駐車料)	0	500	143,687
R01.08.19	35	広報広聴費 (駅頭活動時駐車料)	0	400	143,287
R01.08.21	34	広報広聴費 (駅頭活動時駐車料)	0	200	143,087
R01.08.22	36	資料購入費 (ADSL利用料)	0	1,202	141,885
R01.08.28	37	広報広聴費 (活動報告9月号2000枚)	0	6,765	135,120
R01.09.02	38	広報広聴費 (駅頭活動時駐車料)	0	400	134,720
R01.09.05	39	広報広聴費 (駅頭活動時駐車料)	0	300	134,420

## 令和元年度 政務活動費出納簿

会派名：堀川 和彦

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R01.09.09	40	広報広聴費 (駅頭活動時駐車料)	0	200	134,220
R01.09.13	41	広報広聴費 (ホームページ年間管理料)	0	108,000	26,220
R01.09.13	42	資料作成費 (ネットワーク機器交換・設定)	0	10,000	16,220
R01.09.18	43	資料購入費 (月間連合購読料)	0	3,630	12,590
R01.09.24	44	資料購入費 (ADSL利用料)	0	1,202	11,388
R01.09.24	45	資料購入費 (ADSL基本料)	0	715	10,673
R01.09.26	46	研修費 (10/17地方議員のための地方公会計財務書類の読み方、分析の基本講座参加料)	0	19,800	-9,127
R01.09.29	47	広報広聴費 (活動報告10月号2000枚)	0	7,065	-16,192
R01.10.04	50	広報広聴費 (駅頭活動時駐車料)	0	500	-16,692
R01.10.07	51	広報広聴費 (駅頭活動時駐車料)	0	400	-17,092
R01.10.09	52	広報広聴費 (駅頭活動時駐車料)	0	200	-17,292
R01.10.10		政務活動費	150,000	0	132,708
R01.10.10	53	資料作成費 (エプソンプリンターインク)	0	1,969	130,739
R01.10.10	54	資料作成費 (プリンターインク)	0	11,500	119,239
R01.10.17	55	研修費 (地方公会計セミナー参加旅費)	0	20,050	99,189
R01.10.29	56	資料購入費 (ADSL利用料)	0	1,202	97,987
R01.10.30	57	広報広聴費 (活動報告11月号印刷代)	0	7,185	90,802
R01.10.30	58	研修費 (日本経営協会主催セミナー受講費 11月7日分)	0	19,910	70,892
R01.11.07	59	研修費 (地方議員のための地方財政制度と予算審議の基本講座受講旅費)	0	1,500	69,392
R01.11.11	60	広報広聴費 (駅頭活動時駐車料)	0	400	68,992
R01.11.12	61	広報広聴費 (活動報告11月号印刷代増刷)	0	7,515	61,477
R01.11.13	62	広報広聴費 (駅頭活動時駐車料)	0	200	61,277
R01.11.13	63	研修費 (令和2年2月5日東成瀬村視察時の往復航空券代)	0	18,320	42,957
R01.11.15	64	広報広聴費 (駅頭活動時駐車料)	0	500	42,457
R01.11.18	65	研修費 (令和2年1月22日福岡でのセミナー受講航空券)	0	20,020	22,437
R01.11.22	66	広報広聴費 (活動報告11月号郵送 後援会行事案内と2通同封のため1/2按分)	0	45,001	-22,564
R01.11.26	67	研修費 (2020年1月22日セミナー受講費 振込手数料込)	0	15,220	-37,784
R01.11.26	68	資料購入費 (ADSL利用料)	0	1,225	-39,009
R01.11.26	69	資料購入費 (ADSL基本料)	0	722	-39,731
R01.11.27	70	広報広聴費 (活動報告令和元年12月号印刷代)	0	7,185	-46,916
R01.12.09	71	広報広聴費 (駅頭活動時駐車料)	0	400	-47,316
R01.12.11	72	広報広聴費 (駅頭活動時駐車料)	0	200	-47,516
R01.12.13	73	広報広聴費 (駅頭活動時駐車料)	0	500	-48,016
R01.12.23	74	資料購入費 (ADSL利用料)	0	1,225	-49,241
R01.12.28	75	広報広聴費 (活動報告令和2年1月号印刷代)	0	8,270	-57,511
R02.01.06	76	広報広聴費 (駅頭活動時駐車料)	0	400	-57,911
R02.01.09	77	広報広聴費 (活動報告団体送付用)	0	3,700	-61,611

## 令和元年度 政務活動費出納簿

会派名：堀川 和彦

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R02.01.10		政務活動費	150,000	0	88,389
R02.01.10	78	広報広聴費 (駅頭活動駐車料)	0	500	87,889
R02.01.15	79	広報広聴費 (駅頭活動駐車料)	0	200	87,689
R02.01.22	80	研修費 (セミナー旅費 往復航空券は令和元年11月18日支払い済み 参加費は令和元年11月7日支払い済み)	0	2,960	84,729
R02.01.24	81	資料購入費 (ADSL利用料)	0	1,225	83,504
R02.01.24	82	資料購入費 (ADSL基本料)	0	728	82,776
R02.01.27	83	広報広聴費 (活動報告令和2年2月号印刷代)	0	7,185	75,591
R02.02.03	84	広報広聴費 (駅頭活動駐車料)	0	200	75,391
R02.02.04	85	調査研究費 (秋田県東成瀬村視察 2月4日出発 6日帰着 航空券は支払い済み)	0	20,930	54,461
R02.02.10	86	広報広聴費 (駅頭活動駐車料)	0	400	54,061
R02.02.20	87	広報広聴費 (駅頭活動駐車料)	0	500	53,561
R02.02.25	88	資料購入費 (ADSL利用料)	0	1,225	52,336
R02.02.28	89	広報広聴費 (活動報告令和2年3月号印刷代)	0	7,145	45,191
R02.03.02	90	広報広聴費 (駅頭活動駐車料)	0	400	44,791
R02.03.09	91	広報広聴費 (駅頭活動駐車料)	0	200	44,591
R02.03.12	92	広報広聴費 (駅頭活動駐車料)	0	500	44,091
R02.03.18	97	資料購入費 (ドメイン更新費用 振込手数料込)	0	4,070	40,021
R02.03.24	100	資料作成費 (プリンタ修理費)	0	22,000	18,021
R02.03.25	93	資料作成費 (コピー用紙・プリンターインク)	0	5,362	12,659
R02.03.25	94	資料購入費 (ADSL利用料)	0	1,225	11,434
R02.03.25	95	資料購入費 (ADSL基本料)	0	728	10,706
R02.03.30	98	広報広聴費 (活動報告令和2年4月号印刷代)	0	7,145	3,561
R02.03.31	99	広報広聴費 (レターパック、活動報告団体送付用)	0	3,700	-139